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Wszyscy uczestnicy postepowania
SPSW/NZ-2268-47/PN/2010

dotyczy: na dostawe materiatéw zespalajacych ztamania kosci, narzedzi chirurgicznych, zelu do USG na okres 1-go
roku dla SPSW w Suwatkach

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikdw postepowania wplynety zapytania odnoénie tresci zapisow
zawartych w Specyfikagji Istotnych warunkow Zamodwienia.
Ponizej przytaczam tresci pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Yczestnik 1

Pytanie 1

Czy zamawiajacy w Pakiecie I poz. 19 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretdw kaniulowanych ér. 4,5 dt.
gwintu 11-32 mm oraz &r. 5,0 mm dt gwintu 16-32 mm zamiast opisanych?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 2

Czy zamawiajacy w Pakiecie I poz. 31 dopusci mozliwos¢ zaoferowania drutdw Kirschnera o df. L= 150-210 mm
zamiast L= 150-250 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nieodptatne uzyczenle instrumentarium do gwozd21 $rodszpikowych
znajdujacych sie w Pakiecie I wedtug whasnych rozwigzan technicznych tj.

- Instrumentariéw do wszczepiania wymienionych w pakiecie gwozdzi $rédszpikowych blokowanych (3 palety w
kontenerze do sterylizacji) oraz instrumentarium z raczka i naktadkami celujacymi przeziernymi dla promieni RTG
wykonanymi z kompozytu wiékna weglowego dla gwozdzi $rodszpikowych typu GAMMA (3 palety w kontenerze do
sterylizacji)

Odpowiedz: Tak.

Uczestnik 2
Pakiet nr I — Materialy zespalajace ztamania kosci

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga w poz. 5 gwozdzia udowego anatomicznego z proksymalnym ugieciem zapewniajacym
zatozenie z dostgpu bocznego w stosunku do szczytu kretarza wiekszego, blokowanego wkretami o érednicy 5 -
5,5mm oraz wkretami rekonstrukcyjnymi o srednicy 7,5mm?

Odpowiedz: Tak.




Pakiet nr II — Narzedzia chirurgiczne wielorazowego uzytku

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 5 kulociggu typu Schroeder-Brown zamiast typu Schroeder?
Odpowiedz: Tak, jezeli spetnia pozostate warunki SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 11 instrumentu biopsyjnego typu Recamier o srednicy oczka
5mm i dtugosci 310mm zamiast Srednicy oczka 4,5mm i dtugosci 300mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 12 miotka z wymiennymi plastikowymi dyskami o Srednicy
25mm, wadze 140g i dtugosci 245mm zamiast z dyskami o $rednicy 30mm i wadze 200g?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 13 dyskow o srednicy 25mm zamiast 30mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 14 zgryzacza kostnego typu Friedman delikatnie odgietego
zamiast prostego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 15 nozyc do ciecia drutu do srednicy 3mm i diugosci 210mm
zamiast do srednicy 3,5mm i dtugosci 165mm?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 16 kleszczy o dtugosci 180mm zamiast 185mm?
Odpowiedz: Tak.

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw umowy dostawy (zatacznik nr 2):

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie w §1 ust.2: ,Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy w toku realizacji
umowy nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej umowie”.

Odpowied?: Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuZzenie terminu dostawy w §2 ust. 1 do 40 dni, w przypadku pakietu nr II?
Proponowany termin dostawy jest stanowczo za krotki, biorac pod uwage fakt, ze Zamawiajacy wymaga wysoko
specjalistycznego sprzetu, ktéry nie zawsze znajduje sie w magazynie Wykonawcy, poniewaz jest sprowadzany z
zagranicy badz produkowany wytacznie na zamowienie,

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy doprecyzuje w §3 ust. 8, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy doda zapis w §4 ust. 2, ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego bedzie poprzedzone
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowied?: Nie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu ptatnosci okreslonego w §5 ust. 2 z 45 dni na 30 dni?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zmieni wysokosc kar umownych okreslonych w §6:



a) ust. 1z ,0,5% wartosci zamowienia czesciowego” na ,0,5% wartosci niedostarczonego towaru”,
b) ust. 2 z ,0,5% wartosci zamowienia czesciowego” na ,0,5% wartosci reklamowanego towaru™?
Odpowiedz: Nie.

Uczestnik 3

Pytanie 1 dot. PAKIET II Poz.11

Prosimy o sprecyzowanie czy instrument typu Recamier ma byC ostry czy tepy , sztywny czy elastyczny oraz czy
Zamawiajacy dopusci szeroko$¢ oczka 5mm zamiast 4,5mm i dtugos¢ 310mm zamiast 300mm?

Odpowied?: Instrument sztywny, ostry, szerokos¢ oczka 4,5 mm, dtugos¢ 300mm.

Pytanie 2 dot. PAKIET II Poz. 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie miotka o wadze 2159 zamiast 200g?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dot. PAKIET II Poz. 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nozyc do cigcia drutu twardego 3,5mm i migkkiego 2,5mm okragte,
z utwardzang wktadkg w dhugosci 230mm?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dot. PAKIET II Poz. 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kleszczy ptaskich w dtugosci 170mm zamiast 185mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uczestnik 4

Pytanie 1 dotyczy PAKIET II poz. 4

Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw Forester o d. 240mm. Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie
zmienia whasciwosci narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy PAKIET II poz. 11

Prosimy o doprecyzowanie , czy instrument biopsyjny ma by¢ sztywny czy gietki oraz czy czeS¢ pracujgca ma by¢
ostra czy tepa?

Odpowied?: Instrument biopsyiny sztywny, czes¢ pracujaca ostra.

Pytanie 3 dotyczy PAKIET II poz. 12

Prosimy o dopuszczenie miotka o dt. 240 mm i wadze 215g. Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie
zmienia wiasciwosci narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy PAKIET II poz. 15
Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o kleszcze do ciecia drutu czy nozyczki? Prosimy o okreslenie grubosci drutu.

Odpowiedz: Kleszcze do ciecia drutu.

Pytanie 5 dotyczy PAKIET II poz. 16
Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dt. 190mm?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Powyisze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia znak: SPSW/NZ/2268-
47/PN/2010 z dnia 03.09.2010r.

Uprzejmie prosze o potwierdzenie pisma na numer faksu /087/ 56-29-594.




